ПРИКАЗ

 «____» ____________ 2024 г.                                                                        №      -КП

«О реализации антикоррупционных мероприятий

в АО «Корпорация развития Московской области» на 2025 год».

Во исполнение законодательства Российской Федерации о противодействии

коррупции и в целях реализации Антикоррупционной политики Акционерного

общества «Корпорация развития Московской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

предупреждению коррупционных и иных правонарушений руководителя службы

экономической безопасности;

2.  Утвердить План реализации антикоррупционных мероприятий в АО

«Корпорация развития Московской области» на 2025 год (приложение № 1);

3. Руководителю службы экономической безопасности при выявлении

фактов коррупционных правонарушений принять исчерпывающие меры по

минимизации и (или) ликвидации негативных последствий, обеспечить

взаимодействие по указанному вопросу с уполномоченными представителями

контрольно-надзорных и правоохранительных органов;

4. Руководителям структурных подразделений взять под личный

контроль обеспечение Плана реализации антикоррупционных мероприятий в АО

«Корпорация развития Московской области» на 2025 год по своим направлениям

деятельности;

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя службы экономической безопасности.

И.о. генерального директора                                                                     Е.В. Круглов